
 

Dimanche 14 avril 2024 : détails des départs en bus : 

 

 Bus n° 1 : 9h30 (gratuit, payé par Trans Rhin Rail) 

Un premier bus part de Colmar à 9h30, place de la gare à Colmar, et passera par les arrêts 

suivants :  

- Colmar place de la gare  9h30 

- Horbourg-Wihr :   9h45 

- Andolsheim :    9h50 

- Wolfgantzen :   10h00 

- Neuf-Brisach :   10h10 

- Terminus Art Rhéna :  10h20 

Retour : départ à 13h de Art Rhena. 

 

 Bus n°2 : 10h (gratuit, payé par Trans Rhin Rail) 

Ce second bus gratuit partira à 10h, également de la place de Colmar, pour emmener les 

personnes qui arrivent de la vallée de Munster avec le train de 9h53, plus tous les 

retardataires ou ceux qui n’auraient pas pu monter dans le bus n°1. Il sera sans arrêt jusque 

Art Rhéna. 

Retour : départ à 13h de Art Rhena. 

 

 Bus n°3 : 10h32 (payant, ligne classique R26) :  

Ce bus est à utiliser en cas de remplissage total des deux premiers bus gratuits.  

Le départ est à 10h32 à l’arrêt de bus de la ligne R26 (entre la fontaine et le parking Bleylé).  

L’arrivée est à 11h08 à Breisach. Possibilité de demander au conducteur de faire un arrêt au 

Pont du Rhin pour Art Rhéna. 

Le coût du trajet est dans ce cas de 4 € par trajet, 2 € par passager qui a une carte Fluo (et 2 

€ également pour une personne accompagnant une personne détentrice de carte Fluo, 

merci d’en faire bénéficier d’éventuels passagers si non utilisé) 

Retour : départ à 13h20 de la gare de Breisach, arrivée à Colmar gare à 14h13. 


